
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 3 0  

 на Столичния общински съвет 

  от 26.04.2018 година 

За кандидатстване с проектно предложение „Център за подкрепа на 
лица с увреждания - София” по процедура за директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG05M9ОP001- 2.008 „Подкрепа за лицата 
с увреждания” по Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси” 
2014-2020.

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Дава съгласие Столична община да кандидатства с проект „Център 
за подкрепа на лица с увреждания - София” по процедура за директно 
предоставяне на безвъзмездна финансова помощ BG05M9OP001-2.008 
„Подкрепа за лицата с увреждания" по Оперативна програма „Развитие на 
човешките ресурси” 2014-2020. 

2. Предоставя на дирекция „Социални услуги за деца и възрастни” 
към направление „Социални дейности и интеграция на хора с увреждания” 
на Столична община, безвъзмездно право на ползване на сграда с адрес: гр. 
София, ул. „Роглец” 9, АОС № 0788 от 22.03.2000 г - частна общинска 
собственост (с изключение на помещения, находящи се на етаж 1, с номера 
6, 7, 8, 9 и 10, ведно с прилежащите към тях тераси), за времето на 
изпълнение на проекта по т.1 и със срок не по-малко от 6 месеца след 
приключване на проекта. 

3. Дава съгласие за извършване на ремонтни дейности в изпълнение 
на проекта по т.1. 

4. Дава съгласие за създаване на функциониращ Център за подкрепа 
на лица с увреждания, вкл. с тежки множествени увреждания. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



5. Дава съгласие за поддържане на подкрепящи услуги, в т.ч. 
интегрирани междусекторни услуги в общността, за срок не по-малко от 6 
месеца без прекъсване, след приключване на проекта. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.04.2018 г., Протокол  № 52,  точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА18-ВК66-2401/02.04.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 

       Елен Герджиков  


